
SECCIÓN SOLICITUDES PORCENTAJE

BALÍSTICA 59 29.65%

BIOLOGÍA 15 7.54%

DACTILOSCOPÍA 5 2.51%

DOCUMENTOSCOPÍA 6 3.02%

IDENTIFICACIÓN DE VEHÍCULOS 30 15.08%

SUSTANCIAS CONTROLADAS 32 16.08%

TOXICOLOGÍA 46 23.12%

GENETICA 4 2.01%

TRAYECTORIA DE DISPARO 0 0.00%

FISICOQUÍMICA 1 0.50%

PERITAJES VARIOS POR ESTABLECER 0 0.00%

LABORATORIO CLINICO 1 0.50%

LINGÜÍSTICA 0 0.00%

TOTAL 199 100.00%

SOLICITUDES INGRESADAS A LA UNIDAD DE LABORATORIO D E 
ESPECIALIDADES CRIMINALÍSTICAS

31 DE ENERO DE 2012



 

 
 

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

BALÍSTICA

BIOLOGÍA

DACTILOSCOPÍA

DOCUMENTOSCOPÍA

IDENTIFICACIÓN DE VEHÍCULOS

SUSTANCIAS CONTROLADAS

TOXICOLOGÍA

GENETICA

TRAYECTORIA DE DISPARO

FISICOQUÍMICA

PERITAJES VARIOS POR ESTABLECER

LABORATORIO CLINICO

LINGÜÍSTICA

59

15

5

6

30

32

46

4

0

1

0

1

0

SOLICITUDES INGRESADAS A LA UNIDAD DE LABORATORIO DE 

ESPECIALIDADES CRIMINALÍSTICAS 

31 DE ENERO DE 2012

BALÍSTICA BIOLOGÍA DACTILOSCOPÍA DOCUMENTOSCOPÍA

IDENTIFICACIÓN DE VEHÍCULOS SUSTANCIAS CONTROLADAS TOXICOLOGÍA GENETICA

TRAYECTORIA DE DISPARO FISICOQUÍMICA PERITAJES VARIOS POR ESTABLECER LABORATORIO CLINICO

LINGÜÍSTICA


