

SOLICITUDES INGRESADAS A LA UNIDAD DE LABORATORIO DE ESPECIALIDADES CRIMINALÍSTICAS 31 DE ENERO DE 2012

SECCIÓN	SOLICITUDES	PORCENTAJE
BALÍSTICA	59	29.65%
BIOLOGÍA	15	7.54%
DACTILOSCOPÍA	5	2.51%
DOCUMENTOSCOPÍA	6	3.02%
IDENTIFICACIÓN DE VEHÍCULOS	30	15.08%
SUSTANCIAS CONTROLADAS	32	16.08%
TOXICOLOGÍA	46	23.12%
GENETICA	4	2.01%
TRAYECTORIA DE DISPARO	0	0.00%
FISICOQUÍMICA	1	0.50%
PERITAJES VARIOS POR ESTABLECER	0	0.00%
LABORATORIO CLINICO	1	0.50%
LINGÜÍSTICA	0	0.00%
TOTAL	199	100.00%



